
Sfeervol Meerssen 

Behoort bij 14-Nij kerken-04 

DE RAAD VAN DE GEMEENTE MEERSSEN; 

overwegende dat het noodzakelijk is de vigerende bestemmingsplannen Kom Geulle, Kom 
Ulestraten, Kom Bunde en de beheersverordening Meerssen, Rothem en Weert te actualiseren; 

dat ten behoeve van de herziening van de vigerende bestemmingsplannen een beheersverordening 
Kernen is opgesteld; 

dat voor gebieden waar niet of nauwelijks ruimtelijke ontwikkelingen zijn te verwachten, in plaats 
van een bestemmingsplan een beheersverordening kan worden vastgesteld, welke in voldoende mate 
planologische regeling biedt; 

dat inspraak niet verplicht is, maar er voor de zorgvuldigheid gekozen is dit toch te doen; 

dat de ontwerp beheersverordening Kernen ter inzage heeft gelegen van 20 december 2013 tot en 
met 16 januari 2014 en tijdens deze periode vier inspraakreacties zijn binnengekomen; 

dat een standpunt is bepaald ten aanzien van de ingekomen reacties; 

dat naar aanleiding van de ingekomen inspraakreacties en ambtshalve wijzigingen, wijzigingen aan 
de ontwerp beheersverordening worden aangebracht; 

gelezen het voorstel van Burgemeester en Wethouders van 28 januari 2014; 

gelet op het bepaalde in de Wet ruimtelijke ordening en de Algemene wet bestuursrecht; 

B E S L U I T : 

I . in te stemmen met de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte nota van 
inspraakreacties ingebracht tegen de ontwerp beheersverordening Kernen; 

I I . gewijzigd vast te stellen de bij dit besluit behorende en als zodanig gewaarmerkte 
beheersverordening Kernen bestaande uit de geometrisch bepaalde planobjecten als vervat in 
het GML-bestand: NL.IMRO.0938.BHV03001-VG01 met de bijbehorende toelichting en 
bijlagen; 

Meerssen, 27 februari 2014. 

Gemeente Meerssen DE RAAD VOORNOEMD: 

Bezoekadres: 

Tel. 043-3661661 

info@meerssen.nl 
www.meerssen.nl 

n n 

2014/5*5 
n 


